
                     

                                                                           

 

 

 

 

POZVÁNKA 

MAS Labské skály a Celostátní síť pro venkov srdečně zve všechny své členy, 

příznivce MAS, partnery CSV a širokou veřejnost na seminář 

„Příklady úspěšných projektů výroby a zpracování zemědělských i 

nezemědělských produktů s podporou z PRV a jiných dotačních titulů“ 

který se uskuteční dne 28. listopadu 2013 od 13:30 hodin 

ve Verneřicích v Kulturním domě (Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice) 
 

Program: 

 13:30: návštěva místní prodejny masa a uzenin Agrokomplex, spol. s r.o. 

 14:00 E. Šípová, MAS Labské skály – úvod: představení CSV a její činnosti a PRV 

 BRAMBORÁRNA BUKOVICE, s.r.o., Bukovice 8, 415 01 Teplice, Ing. Jaroslav Šmucer; 

představení firmy a projektu PRV 

 Azalea Chlumec s.r.o., představení firmy a projektu s podporou z PRV 

 Ekokrámek: biobedýnky; Petr Kacálek, Loubí 36, 470 02  Holany 

 Bistro Houpací koník, ing. Dana Štechová: podpora a prodej regionálních produktů 

 Agrokomplex spol. s.r.o. Jakub Douša: prezentace firmy, výrobků a projektu 

 MAS Šluknovsko, ing. Eva Hamplová – Příklady úspěšných projektů výroby a zpracování 

zemědělských i nezemědělských produktů s podporou z PRV a jiných dotačních titulů 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří – prezentace projektů z PRV/ jiných dotač. titulů na území 

MAS SZK 

 

Účast a občerstvení jsou pro účastníky zdarma (hrazeny s finanční podporou PRV, Celostátní sítě 

pro venkov Ministerstva zemědělství). 

Pokud máte zájem se semináře zúčastnit, odešlete prosím vyplněnou přihlášku na 

esipova@seznam.cz   . 

Přijďte se seznámit s úspěšnými představiteli firem nabízejících regionální produkty! 

Jaká byla jejich cesta k úspěchu a co dnes nabízejí? 

Těšíme se na Vaši účast! 

 

       Eva Šípová, MAS Labské skály 

       722 947 047,  esipova@seznam.cz 

 

 

 

 

 

mailto:esipova@seznam.cz


                     

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA 

 

na seminář „Příklady úspěšných projektů výroby a zpracování 

zemědělských i nezemědělských produktů s podporou z PRV a jiných 

dotačních titulů“, který se koná dne 28. listopadu 2013 ve Verneřicích 

v Kulturním domě.  

 

   

 
Titul, jméno, příjmení: 

 

 

 

Organizace: 

 

 

 

Adresa:_________________________________________________________________________                                       

 

 

 

Telefon:                                     E-mail: 

 

 

 

 

Pokud máte zájem se semináře zúčastnit, odešlete prosím vyplněnou přihlášku na 

esipova@seznam.cz        

 

Další kontakt:  

Ing. Eva Šípová    

722 947 047    

mailto:esipova@seznam.cz

